СОВЕТ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

                                                            РЕШЕНИЕ

        24 мая 2024 г.                                                                                   № 6/4-С

«О признании утратившим силу решения Совета Букановского сельского

поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
№ 18/2-С от 03.12.2013 г. «Об утверждении Порядка опубликования

(обнародования) муниципальных правовых актов Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской

области»

            В соответствии со ст.47 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области, Совет Букановского сельского поселения Кумылженского
муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

           1. Считать утратившим силу решение Совета Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
№ 18/2-С от 03.12.2013 г. «Об утверждении Порядка опубликования
(обнародования) муниципальных правовых актов Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в
Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева, и также подлежит
размещению на сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» в
сети Интернет и на сайте администрации Кумылженского муниципального
района: www.kumadmin.ru.

Глава Букановского
сельского поселения                                                    Е.А. Кошелева

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=472832&dst=100581